EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Mato Grosso

Inscricdo Candidato

075251-2
075261-7
074430-2
074551-0
075613-0
075213-5
074910-1
075547-1
075614-5
075493-9
075308-1
075304-0
075161-3
075328-0
075005-4
075312-3
075520-4
074544-2
075166-0
075571-2
075472-4
074903-3

DPIS

Beatriz Alves Da Cruz Paula
Diogo Silva Leite

Divino Virgulino De Souza
Erotides Benedita De Siqueira Xavier
Gefer Sandro Ferreira De Brito
Glania Dos Santos Costa

Jhon Lenno Caldas Dos Santos
Jorge Ney Queiroz Sergio

José Pereira Da Silva

Josimar Fernandes De Almeida
Jussania Costa Dos Santos

Karla Beatriz Oliveira Aragédo
Larissa Nastally Aliaga Fadel Barbosa
Maria Clara Nunes Gongalves
Melissa Drielly Souza Dos Santos
Naira Maranhao Klein

Robson Da Silva Miranda
Rosangela Araujo Botelho
Stephani Vitéria Da Silva
Valdirene Cavichioli

Vanessa Alves Martins

Yasmim Priscila Silva Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Curso

ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO DO CAMPO
ESPECIALIZAGCAO EM EDUCACAO DO CAMPO

Campus

IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa
IFMT Campus Confresa

11

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Parecer

Deferido

Indeferido
Deferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Edital 069/2025 - Pés-Graduacéo Lato Sensu - Especializagdo em Educagédo do Campo - Turma 2025 | Vagas remanescentes
LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS

Observagao

N&o atendeu ao item 3.4 do edital.

N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.

N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.
N&o atendeu ao item 3.4 do edital.

07/04/2025



