

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
Edital 069/2025 - Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em Educação do Campo - Turma 2025 | Vagas remanescentes
LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Parecer	Observação
075251-2	Beatriz Alves Da Cruz Paula	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Deferido	-
075261-7	Diogo Silva Leite	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
074430-2	Divino Virgulino De Souza	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Deferido	-
074551-0	Erotides Benedita De Siqueira Xavier	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075613-0	Gefer Sandro Ferreira De Brito	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075213-5	Glania Dos Santos Costa	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
074910-1	Jhon Lenno Caldas Dos Santos	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Deferido	-
075547-1	Jorge Ney Queiroz Sergio	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075614-5	José Pereira Da Silva	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075493-9	Josimar Fernandes De Almeida	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075308-1	Jussânia Costa Dos Santos	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075304-0	Karla Beatriz Oliveira Aragão	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075161-3	Larissa Nastally Aliaga Fadel Barbosa	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075328-0	Maria Clara Nunes Gonçalves	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075005-4	Melissa Drielly Souza Dos Santos	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075312-3	Naira Maranhao Klein	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075520-4	Robson Da Silva Miranda	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
074544-2	Rosangela Araujo Botelho	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Deferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075166-0	Stephani Vitória Da Silva	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075571-2	Valdirene Cavichioli	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
075472-4	Vanessa Alves Martins	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.
074903-3	Yasmim Priscila Silva Rosa	ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	IFMT Campus Confresa	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu ao item 3.4 do edital.